
ZARZĄDZENIE NR 144-PR.32.2015
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) w zw. z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345), Burmistrz  Głuchołaz, 
zarządza, co następuje:

§ 1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Głuchołazach z siedzibą w Fabryce Armatur „Głuchołazy” S.A. 
w Głuchołazach, ul. Wrocławska 1a  .

1. Krystyna Dziedzic, Głuchołazy- Burmistrz

2. Kamila Aleksandra Moździrska, Konradów -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Adrian Janusz Gunia, Konradów- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Anna Jadwiga Stadnik, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Ewa Wacława Bogut, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Piotr Sławomir Witos, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Grzegorz Kłakowicz, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Marcin Mateusz Matwiejczyk, Głuchołazy – KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARIANA JANUSZA  KOWALSKIEGO

9. Henryk Buczyński, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Głuchołazach z siedzibą w Polskim Komitecie Pomocy Społecznej 
w Głuchołazach, Rynek 31, lokal przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych

1. Arkadiusz Olejarski , Głuchołazy -Burmistrz

2. Joanna Agnieszka Wiktor, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Jarosław Bogusław Gunia, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Andrzej Stanisław Sowa, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Barbara Czesława Szeląg, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Marcin Bartłomiej Mazur, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

Id: 3057CB1A-0C74-4B3E-AB3C-121E988ACA64. Przyjęty Strona 1



7. Wojciech Alasiński, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Krzysztof Knapek, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MARIANA JANUSZA KOWALSKIEGO

9. Judyta Grajcar, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Głuchołazach z siedzibą w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Głuchołazach, ul. Curie-Skłodowskiej 32,

1. Szymon Jakub Łojko, Głuchołazy -Burmistrz

2. Teresa Fornalik, Konradów- KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Zbigniew Jan Budyk, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Agnieszka Maria Sowa, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Bogumiła Udała, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Stanisław Kuraś, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Szymon Zyśk, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
JACKA WILKA

8. Joanna Weronika Knapek, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MARIANA JANUSZA KOWALSKIEGO

9. Dominika Roksana Lis, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZ

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Głuchołazach z siedzibą Centrum Kultury w Głuchołazach ul. 
Bohaterów Warszawy 7

1. Alicja Płowaś- Stadnik, Bodzanów - Burmistrz

2. Stefania Heczko, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Patrycja Sylwia Szurmak, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Izabela Bajor, Głuchołazy -  KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Halina Danuta Grubiak, Głuchołazy -  KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Krzysztof Wojciech Mróz, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Otylia Stephan, Głuchołazy - KW  KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO

8. Artur Robert Dmytrasz, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

9. Katarzyna Małgorzata Hatała, Głuchołazy-  KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Głuchołazach z siedzibą Gminnej Świetlicy Socjoterapeutycznej przy 
PKPS w Głuchołazach, Al. Jana  Pawła II 24

Id: 3057CB1A-0C74-4B3E-AB3C-121E988ACA64. Przyjęty Strona 2



1. Joanna Małgorzata Sokołowska, Głuchołazy - Burmistrz

2. Ewa Katarzyna Jankowska, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Urszula Gandziarowska, Konradów - Osiedle Pasterówka  -  KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Elżbieta Helena Drewniak, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Beata Anna Płatosz, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Barbara Włosek, Głuchołazy -  KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Agnieszka Maria Szenawa, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Maria Ewa Mazur, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MARIANA JANUSZA KOWALSKIEGO

9. Przemysław Piotr Pieróg, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Głuchołazach z siedzibą w Międzyzakładowej Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Głuchołazach, ul. Wieniawskiego 5

1. Marta Sury,Głuchołazy -Burmistrz

2. Łukasz Dominik Walko, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Aleksandra Magdalena Wojtczak,Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Wiesława Janina Wanicka, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Jerzy Kazimierz Jurkowski, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Tadeusz Stanisław Schmidt, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Elżbieta Stanisława Ziółkowska, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Anna Zofia Świerczewska, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MARIANA JANUSZA KOWALSKIEGO

9. Anna Ewa Balowska , Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Głuchołazach z siedzibą Publicznym Gimnazjum Nr 2 w Głuchołazach , 
ul. Słowackiego 1

1. Jerzy Cembruch, Głuchołazy  Burmistrz

2. Justyna Wolak, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY OGÓREK

3. Anna Maria Zamojska, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Marian Owsianka, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

Id: 3057CB1A-0C74-4B3E-AB3C-121E988ACA64. Przyjęty Strona 3



5. Iwona Jadwiga Sobkowicz, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Mieczysław Witos, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Aneta Magdalena Sokołowska, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Mariola Maria Świerczewska, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARIANA JANUSZA KOWALSKIEGO

9. 9.Sebastian Piotr Drulik, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Głuchołazach z siedzibą w Publicznym  Gimnazjum Nr 1 w 
Głuchołazach, ul. Kraszewskiego 30

1. Przemysław Piotr Szczęśniak, Głuchołazy -  Burmistrz

2. Marlena Ewa Chabasińska, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Andrzej Leśniak, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Anna Wanicka, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Horst Jan Filusz, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Henryk Józef Słomkiewicz, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Maria Osmyk, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
JACKA WILKA

8. Marek Bortniczuk, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MARIANA JANUSZA KOWALSKIEGO

9. Mścisław Bortniczuk, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Głuchołazach z siedzibą w Centrum Informacji Turystycznej 
w Głuchołazach, Plac Basztowy 4 A

1. Przemysław Zborowski, Głuchołazy - Burmistrz

2. Iwona Małgorzata Kondas, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Monika Bukowiec, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Marcin Przemysław Drewniak, Głuchołazy - KW  KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Milena Marta Staniek, Głuchołazy-  KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Ewelina Katarzyna Augustyn, Bodzanów - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Małgorzata Matyja, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Piotr Stanisław Grochla, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

Id: 3057CB1A-0C74-4B3E-AB3C-121E988ACA64. Przyjęty Strona 4



9. Grzegorz Dariusz Mazur, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MARIANA JANUSZA KOWALSKIEGO

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Głuchołazach z siedzibą w Zakładzie Usługowo Produkcyjnym 
„Komunalnik’’ Spółka z o.o. w Głuchołazach ul. Generała Andersa 4

1. Karolina Sadowska, Polski Świętów - Burmistrz

2. Teresa Miśniakiewicz, Głuchołazy-KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Emilia Czujowska, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Grażyna Helena Grican, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Krystyna Leśniak, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Żaneta Anna Lisowska, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Jan Radzikowski, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Katarzyna Bortniczuk, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Głuchołazach z siedzibą w Publicznym  Gimnazjum Nr 1 w 
Głuchołazach, ul. Kraszewskiego 30

1. Katarzyna Agnieszka Mierzwińska , Głuchołazy  -  Burmistrz

2. Ewa Chabasińska,Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Szymon Zbigniew Miluski, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Olga Marta Wanicka, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Bożena Antonina Jaworska, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Daria Justyna  Działabij, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Bożena Teresa Iwańska, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Michał Jaworski, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Głuchołazach z siedzibą w Publicznym  Gimnazjum Nr 1 w 
Głuchołazach, ul. Kraszewskiego 30

1. Irena Jurek, Głuchołazy -  Burmistrz

2. Ryszard Kazimierz Łotocki, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Justyna Małgorzata Szurmak, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Alicja Ewa Nowacka, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

Id: 3057CB1A-0C74-4B3E-AB3C-121E988ACA64. Przyjęty Strona 5



5. Barbara Kluczewska, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Bartosz Jan Kuraś, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Halina Lubańska, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Urszula Stanisława Chwastyk, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Konradowie z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Konradów 51

1. Agata Setlak, Głuchołazy- Burmistrz

2. Elżbieta Henryka Bławicka, Konradów -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Ryszard Szkuta, Konradów- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADAMA JARUBASA

4. Mateusz Michał Landwójtowicz, Jarnołtówek - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Klaudia Maria Pach, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Izabela Szumska, Nowy Las -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY

7. Dariusz Robert Wanicki, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Alina Daria Duda-Hebda, Jarnołtówek -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Gierałcicach z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
Stowarzyszenia Edukacyjnego „Przyjazna Szkoła” , Gierałcice 154

1. Grażyna Katarzyna Siatka, Głuchołazy- Burmistrz

2. Krystyna Barbara Zajączkowska, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Jadwiga Agata Misiarz, Gierałcice - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Mateusz Kulpa, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Kamil Dawid Kędroń, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Krzysztof Jakub Bucichowski, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Elżbieta Helena Radzikowska, Głuchołazy-KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JACKA WILKA

8. 8. Marta Grubiak, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Burgrabicach z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Burgrabice, Burgrabice 140

1. Agata Niziołek, Głuchołazy  - Burmistrz

2. Teresa Muszyńska, Nowy Świętów- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

Id: 3057CB1A-0C74-4B3E-AB3C-121E988ACA64. Przyjęty Strona 6



3. Robert Zdzisław Szczegielniak, Sławniowice- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Aleksandra Maria Serwecińska, Charbielin -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Beata Małgorzata Majoch, Sławniowice  -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Michał Koszut, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY

7. Józef Bedrunka, Burgrabice- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
JACKA WILKA

8. Paweł Marian Wiater,Głuchołazy- KW  KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

9. Dawid Kacper Dunaj, Burgrabice -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Sławniowicach z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej , Sławniowice 49

1. Agnieszka Piotrowska, Głuchołazy -  Burmistrz

2. Andrzej Bolesław Maluśki, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Anna Stanisława Paluch, Burgrabice- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Irena Iwona Wróblewska, Podlesie- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Tadeusz Płatosz, Sławniowice- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Marlena Kamińska, Nowy Świętów -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Agata Antonina Majkrzak, Bodzanów- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Magdalena Pogorzelska, Konradów- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Biskupowie z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Biskupów 71

1. Karolina Żak, Pydych -  Głuchołazy            Burmistrz

2. Paula Angelika Migała, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Klaudia Paulina Grzywa, Markowice- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Malwina Weronika Laska, Markowice- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Violetta Bogumiła Wyka, Biskupów- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Ryszard Babiec, Biskupów -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY

7. Dariusz Franciszek Stasina, Gierałcice -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Radosław Czesław Mikłasz,Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

Id: 3057CB1A-0C74-4B3E-AB3C-121E988ACA64. Przyjęty Strona 7



– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Polskim Świętowie z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Markowice, Polski Świętów, Sucha Kamienica , Polski Świętów 74 a

1. Anna Dorosz, Głuchołazy- Burmistrz

2. Piotr Michał Królik, Polski Świętów -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Danuta Kowal, Markowice -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADAMA JARUBASA

4. Marek Bronisław Wróblewski, Głuchołazy- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Ewelina Weronika Skupień, Sucha Kamienica- KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Marian Bolesław Buchert, Nowy Świętów -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Anna Żarów, Markowice - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
JACKA WILKA 8.Katarzyna Magdalena Madej, Głuchołazy -KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Nowym Świętowie z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej , 
Nowy Świętów 65

1. Helena Kuryło, Głuchołazy - Burmistrz

2. Monika Szczepańska, Nowy Świętów  - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Kamila Kobienia, Nowy Świętów - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Norbert Świetlikowski, Charbielin - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Aleksandra Anna Nieścior, Wilamowice Nyskie - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Ryszard Krasowski, Nowy Świętów -  KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Przemysław Radosław Szyszler, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JACKA WILKA

8. 8.Danuta Ewa Polańska, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Starym Lesie z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Stary Las, Stary Las 56 a

1. Marian Bławicki, Nowy Las - Burmistrz

2. Henryk Ryszard Wroński, Głuchołazy - KWKANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Paulina Ewa Grześków, Polski Świętów - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Adriana Karolina Gancarz, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Łukasz Władysław Burycz,  Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Dorota Daniela Grubiak, Nowy Las - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

Id: 3057CB1A-0C74-4B3E-AB3C-121E988ACA64. Przyjęty Strona 8



7. Mateusz Paweł Wydra, Nowy Świętów  - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Rafał Patryk Pawluś, Charbielin - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Charbielinie z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, , Charbielin 27

1. Elżbieta Włodarczyk, Wilamowice Nyskie - Burmistrz

2. Jadwiga Teresa Gajda, Charbielin - KW  KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Katarzyna Joanna Kowal, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Bartosz Jacek Kwitowski, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Zofia Maria Burycz, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Edward Holckampf, Charbielin - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Angelika Danuta Prościak, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Anna Patrycja Gawron, Charbielin - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Bodzanowie z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej , Bodzanów 
83

1. Violetta Kopacka, Głuchołazy -  Burmistrz

2. Jadwiga Wojdyła, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Angelika Kowal, Markowice - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Zbigniew Błauciak, Bodzanów - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Marcin Sobielarski, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Anna Król, Nowy Świętów - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY

7. Sylwia Anna Alasińska, Głuchołazy -  KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Paweł Andrzej Kozubek, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 Jarnołtówku z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi, Jarnołtówek 109

1. Iwona Żuchowicz, Głuchołazy - Burmistrz

2. Barbara Grażyna Maluśka, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Halina Bajor, Jarnołtówek - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADAMA JARUBASA

4. Ewa Zofia Duczkowska, Jarnołtówek - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

Id: 3057CB1A-0C74-4B3E-AB3C-121E988ACA64. Przyjęty Strona 9



5. Krzysztof Piotr Pach, Jarnołtówek - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Jan Kazimierz Chaszczewicz, Nowy Las - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Katarzyna Piekarska, Jarnołtówek - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

8. Anna Grubiak-Zbaraszczuk, Jarnołtówek - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 w Głuchołazach z siedzibą w Szpitalu Nr 1 Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej ZOZ , UL. Curie-Skłodowskiej 16 Głuchołazy

1. Aleksandra Renata Bieniek-Bieluń, Głuchołazy - Burmistrz

2. Arkadiusz Szymon Paluch, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Karina Rzeszutko, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Katarzyna Strauchmann, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Beata Polańska, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

6. Wanda Krystyna Rzeszutko, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JACKA WILKA

7. Jolanta Ewa Dubyk, Głuchołazy -  KW  KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 w Głuchołazach z siedzibą w Szpitalu Nr 2 Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej ZOZ , UL. Lompy 2 Głuchołazy

1. Barbara Elżbieta Szeremeta-Dubińska, Głuchołazy - Burmistrz

2. Henryka Krystyna Prościak, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Alina Danuta Kubowicz, Konradów - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

4. Magdalena Zych, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Dagmara Katarzyna Wietrzyk, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

6. Natalia Eryka Wolna, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

7. Beata Małgorzata Gach, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26 w Głuchołazach z siedzibą w Zakładzie Opiekuńczo- Leczniczym 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej , ul. Parkowa 9 Głuchołazy

1. Wiesława Maruk, Głuchołazy - Burmistrz

2. Małgorzata Katarzyna Wańdoch, Bodzanów - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Dorota Miluska-Wągiel, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ADAMA JARUBASA

Id: 3057CB1A-0C74-4B3E-AB3C-121E988ACA64. Przyjęty Strona 10



4. Żaneta Zych, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Magdalena Wolak, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Jolanta Wietrzyk, Głuchołazy  - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

7. Krzysztof Jan Frączek, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 w Głuchołazach z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej Szpitala Specjalistycznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, ul. Karłowicza 
40 Głuchołazy

1. Zofia Pabjanek, Głuchołazy - Burmistrz

2. Agnieszka Teresa Oraczewska, Konradów - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY OGÓREK

3. Ewelina Król, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADAMA JARUBASA

4. Łukasz Grican, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
JANUSZA KORWIN-MIKKE

5. Daniel Wolak, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
BRONISŁAWA KOMOROWSKIEGO

6. Krystyna Iwańska, Głuchołazy  - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ JACKA WILKA

7. Katarzyna Joanna Herchel, Głuchołazy - KW KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KUKIZA

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie 
wykazu w siedzibie Urzędu Miasta i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych 
komisji są wywieszane również w ich siedzibach.

 

Burmistrz Głuchołaz

mgr Edward Szupryczyński

Id: 3057CB1A-0C74-4B3E-AB3C-121E988ACA64. Przyjęty Strona 11




